per unum annum integrum

Eadem domina respondet de liij^ iij<^ ob. q. de arreragiis ultimi com-

poti sui anni proxime precedentis ut in pede ibidem de
Arreragia ,

recordo apparet.

Summa liij^ iij"! ob. q.

Et de xxxij^' v^ x'^ perceptis de redditu diversorum tenencium in

Cantebr., ut patet per Rentale hoc anno parcellatim super
Recepta dena- ,

,
• ,

, , i •
, t

riorum de coiiec- Hunc compotum exammatum et tum nic oneratum hoc anno,
done reddituum qq quod diversa tenementa ab antiquo devastata et ruinosa
111 Cantebr. . , , . .

impresentibus reparata sunt et sic modo dimissa pro maiori-

bus summis per recognicionem Domine Priorisse super hunc compotum.

Et de iij^ iiij"^ perceptis de Magistro Willelmo Spaldyng pro una

parcella prati iacente in croft vocato Nunnescroft sibi nuper dimissa per

Magistrum et confratres domus Sancti Johannis Evangeliste, Cantebr., ad

terminum annorum pro summa predicta per annum, que vero parcella

prati iam appropriata est domui sive Prioratui Sancte Eadegundis,

Cantebr., per Dominum Eegem Henricum VP""" pro imperpetuum, ut pro

certo tenemento sub redditu xij^ per annum prefate domui Sancte Eade-

gundis nuper pertinente et modo CoUegio Domini Eegis, Cantebr., appro-

priato per composicionem Domine Priorisse et Magistri dicti Collegii

Regalis pro redditu de xij^ predictis necnon pro certa summa eidem domui

Sancte Eadegundis per prefatum Magistrum et socios Collegii Eegis pre-

dicti pre manibus soluta, ut in compote precedente plenius liquet.

Summa xxxij^^ ix^ ij*^.

C. A. S. Octavo Series. 10
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Et de lxvj8 receptis de Rogero Hunte, firmario in West "Wrottyng, sic

sibi dimisso per indenturam ad terminum xx*^ annorum, hoc
Firme in Patria

anno iiij*".

Et de X? perceptis de Simone Thurgore, firmario terre dominicalis in

Abyngton, hoc anno.

Et de xl^ perceptis de Johanne Barnes, firmario terre dominicalis in

Shelford magna, hoc anno, ultra vj capones.

Et de xxij^ xj'^ receptis de Johanne Pyte de Litlyngton et Roberto

Hawken de eadem, firmariis certe terre dominicalis ibidem sibi dimisse

per indenturam ad terminum xx*^^ annorvim, hoc anno iiij*°.

Et de [iiij^ ij'^] de firma certe terre in Coton sic dimisse Ricardo Waren

per indenturam.

Et de iiij^ receptis de Ricardo Hynton pro firma certe terre dominicalis

ibidem.

Et de iij^ viij'^ receptis de Alicia Hynton pro firma certe terre domini-

calis ibidem per annum.

Et de vij^ receptis de Thoma [Cole pro firma] certe terre dominicalis

ibidem per annum, ultra ij capones.

Et de ij^ receptis de Johanne Cole pro redditu assise ibidem, ultra ij

capones.

Et de v^ receptis de Edmundo Chapman de Whaddon per annum.

Et de xvj*^ receptis de Johanne Burgoyn de Caxton per annum.

Et de xij'^ receptis de Johanne Richard de Trumpyngton per annum.

Et de vij^ vij<i ob. receptis de Sampson Aunger de Whitwell per annum.

Et de iij^ ij"! de certis tenencibus domine in Ely per annum, per

manus Vicarii Omnium Sanctorum, Cantebr.

Et de ij^ receptis de Thoma Perkyn, coUectore redditus in Berden in

comitatu Essex, per annum.

Et de iiij'^ receptis de redditu assise in Walden coUecto per eundem
Thomam per annum.

Et de vij^ receptis de Thoma Perkyn de Stevyngton pro firma certe

terre ibidem per annum sibi dimisse per indenturam.

Et de xiij^ receptis de redditu assise Johannis Taylboys, domini de

Crawden, per annum.

Et de iij'^ receptis de Roberto Skylman de Haselyngfeld per annum.

Et de ij^ iiij"^ receptis de Priore de Bernwell pro certa terra in

Maddyngley vocata Maundysilver per annum.

Et de ij'i receptis de Johanne Clerk pro redditu assise in Walden per

annum.

Et de xx"^ perceptis de Johanne Philipott de Trumpyngton pro firma

terre, hoc anno.

Et de xij'i receptis de Rectore de Fulbone pro certa terra ibidem per

annum.

Summa xij^' xiiij^ vij"^ ob.
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Et de ys ij<i perceptis de profucuis nundinarum die Assumpcionis

f f
• Beate Marie infra tempus compoti hoc anno,

seca cum profu- Et de viij^ xiiij^ iiij<i perceptis de mensa sive repasto
cuis nundinarum ,

.

et repasti per- diversarum personarum generosarum, quarum nomina par-
hendmancium ticulariter patent in libro computantis super hunc compotum
ostenso et examinato.

Et de iij8 iiij'' perceptis de Magistro Willelmo Pyke de Aula Regia,

Cantebr., ut de elemosina per ipsum huic domui data.

Summa ix^' ij^ x'^.

Et de xxiij^ vij<i perceptis de precio v quart, ij bus. frumenti venditi,

ut extra.

etltTmf
° ^^'"*' Et de li^ viij'i de precio xviij quart, ordei venditi, ut

extra.

Et de viiji* ij^ ix"! de precio xlviij quart, v bus. brasii venditi, ut extra.

Et de xxj"^ receptis de precio v porcellorum venditorum in foro hoc

anno.

Et de xiiij<^ de precio unius corrii taurini hoc anno venditi.

Et de v^ perceptis de precio pellium lanutarum hoc anno venditarum.

Et de xvj^ de precio xij bidentium sic venditorum Eoberto Garlond

hoc anno, pecia ad xvj'^.

Summa xiij^' xxiij'J.

Et de vj^i xiij^ iiij'i perceptis de firma garbarum decimalium cuiusdam
porcionis in ecclesia Sancti Egidii, 'Cantebr., sic dimissa

Decime t i • tt- ^

Johanni Hixon hoc anno.

Summa vji* xiij^ iiij"^.

Et de Ixvj^ viij"^ receptis de quadam pensione per manus Vicarii

Sancti Clementis, Cantebr., pro vestura moniaUum hoc anno.
Pensiones oi i • ...jSumma Ixvj^ vnj^

Summa totaHs recepte cum Arreragiis Isxx'i xxij"i q.

E quibus computat in redditu resoluto Priori de Bernewell pro certa

terra ibidem per annum vij^.

reddHus""°'^^^ -^^ solutum Maiori et Ballivis Cant, pro quadam consue-

tudine vocata le hagable per annum xiiij^ iiij<J ob. q.

Et solutum Thome Lovell de Chesterton pro tenemento ibidem per

annum vj^.

Et in redditu resoluto Johanni RadcliflF, militi, pro certa terra ibidem

et tenemento in Cant, vocato Mortymers per annum xv^ vj"^.

Et solutum Vicario Omnium Sanctorum, Cantebr., pro quadam [pen-

sione sibi] concessa per annum xx^.

Et solutum CoUegio Corporis Christi per annum xvj'^.

Et in redditu resoluto Thome Cotton pro diversis terris in Cantebr.

per annum iij^ vij*!.

Et solutum Rectori Ecclesie Sancti Benedicti per annum pro hospicio

vocato le Booll iiij^.

10—2
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Et solutum Magistro domus Sancti Michaelis j)er annum iiij'^.

Summa Ixviij^ v"^ ob. q.

Et allocantur eidem pro uno tenemento in Precherche Strete nuper

in tenura Rogeri Howprest pro x^ per annum et hoc anno

redd^tus™^"*''
^^ manibus domine ob defectum conductionis, tamen
contra annum futurum conceditur Jobanni Wattesson pro

xiijs iiij'i per annum, x^.

Et eidem pro j gardino nuper in tenura Johannis Chapman pro iij= per

annum et hoc anno ut pro prima medietate iacenti in manibus domine, xviij'^.

Et eidem pro certo tenemento per composicionem domine Priorisse

et Conventus et Prepositi et sociorum CoUegii Regalis Beate Marie et

Sancti Nicholai, Cantebr., eidem coUegio appropriato ut pro certa summa
prefate domine Priorisse et Conventui pre manibus soluta, ut in compoto
proxime precedenti evidenter apparet, xij^

Et eidem pro j tenemento nuper denovo edificato iacente in le Precherch

Strete ad xj^ per annum, quod pro prima medietate huius anni stetit

vacuum, v= v}^.

Et eidem pro j tenemento combvisto nuper Johannis Ward in venella

vocata Nunneslane ad vj'* viij'^ i^er annum, quod pro primo quarterio huius

anni stetit vacuum, xx"^.

Et eidem pro j tenemento in Walleslane nuper Johannis Walsheman
pro vj^ viij'i per annum, qui quidem Johannes fugam fecit extra banc

villam infra primam medietatem huius anni nichil post se rehnquens per

quod distringi jaotuit prater vij*^ inde levatos, et per ultimam medietatem

huius anni dimittitur PhiHppo Jonesson pro iij^, sic in decremento hoc

anno iij^ j'^.

Et eidem pro j tenemento nuper in tenura Eicardi Pyghtesley quia

excessive oneratur superius, ij^ iij"^.

Summa xxxvj^

Et in ij bus. sineris emptis pro vestibus lavandis, iiij*!.

Expense neces- ^^ ^^ '^'j ^^- ^andel emptis ad hospicium infra tempus
sarie cum quin- COmpoti, iij^ V*^.

Et in iij^"8 lb. de le coton emptis pro candelis infra

hospicium hoc anno faciendis per vices, ij^.

Et solutum Thome Osbarne j^ro brasio integro hoc anno molendo,

vj^ vij'* ob.

Et in spumato empto per totum annum, xxiij^i.

Et in j barello olei empto pro lampadibus ecclesie Sancte Radegundis,

xiiij"^.

Et in candel empto erga festum Sancti Johannis Baptiste infra tempus

compoti, ij**.

Et in V ladels emptis ad coquinam, ij'* ob.

Et in slats emptis de Alex. Tebbe de Weston ad ustrinam pro brasio

siccando, viij^ iiij<*.
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Et solutum Thome Atkyn pro diversis laboribus indigentibus faciendis

per xxxix dies, vj^ vij^.

Et in pergameno et papiro cum encausto emptis tam per parcellas istius

computantis de die in diem scribendo quam pro compote anni revoluti, x<^.

Et solutum Johanni Cokk ad portandum stramen de orreo usque vacca-

riam, ustrinam et alia loca prout opus erat per vices, iiij*^.

Et in j le streynor (ij<^ ob.) cum le bultell (vj'^) emptis hoc anno,

viij'^ ob.

Et in quadam muliere conducta ad filandum xxj^^ lane, xxij"^.

Et in Alicia Pavyer conducta ad idem opus in grosso continens xxxvj^'^

fili lanei, vj^.

Et solutum Petro Skynner adiuvanti cocum in coquina per vices, viij*^.

Et in una lagena cum iij pyntes olei emptis pro lana ungenda, xj*^.

Et in ij scutellis emptis, iij'i ob.

Et in furfure empto pro porcis assandis, vj<^.

Et in Johanne Mount conducto ad portandum stramen et alios labores

indigentes faciendos per viij dies et di., xvij'^.

Et solutum Rogero Rede de Hynton pro le warpyng certi fili lanei,

jdob.

Et in eodem conducto ad texandas Ixxvij ulnas panni lanei pro liberatm-a

famulorum, iij^ v"^.

Et solutum uxori Johannis Howdelowe pro le fullyng dicti panni,

iijs V^.

Et solutum cuidam le sherman pro tonsura eiusdem panni, xiiij'^ ob.

Et in j cribro vocato a whete rydell, v^, cum alio cribro vocato a

melesyve, iij"^ ob., et cum emendacione alius cribelli vocati an hersyve,

i^ ob., necnon cum emendacione alius cribri, iij<*,—xiij'^ ob.

Et solutum Johanni Everesdon pro bestiis usque mariscam de Wevel-

yngham fugandis, ij*^.

Et in iiij<"^ virgis cilicini emptis ad ustrinam, xiij*^.

Et in j le matte empto, ij**.

Et solutum pro flebotomacione equorum carettinorum die Sancti Steph-

ani, ij^i.

Et in j petra vocata a gryndstone empta de Johanne Chapman, blad-

smyth, xvj'^.

Et in oleo empto ad ecclesiam Omnium Sanctorum, ij^ vij<*.

Et solutum Gerardo Wake pro ligatura unius libri vocati Sanctorum,

Yjs viij 'I.

Et solutum cuidam laborario pro fimo super terras arabiles spargendo,

iiijd.

Et in j sedlep empto, iij<* ob.

Et solutum Ricardo Cook pro scriptura ij par. indenturarum inter

dominam et Johannem Styward pro j gardino sibi dimisso in Precherche

Strete, ix'^.
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Et in quadam olla terrea empta pro domo Refectorii pro cervisia im-

ponenda, ij'^.

Et in Johanne Tommesson conduct© ad carucandum a festo Purifica-

cionis Beate Marie infra tempus compoti usque festum Sanctorum Philippi

et Jacobi, vij^ v]^.

Et in Thoma Kempe conducto ad idem opus per xxxvj dies, capiente

per diem j"* ob., minus in toto ob., iiij^ v'* ob.

Et in Ricardo Sexteyn, slawterman, conducto pro bestiis ad coquinam

mactandis, iiij^ ij**.

Et in emendacione unius lavacri, ix*^, unius patelle enee, vj"^, cum
ij patellis terreis emptis, j^, ciphis et discis, vj<^, j duodena et dim.

trencheres, iiij'^ j lote et j payle, vj<^, j fletyngboUe, j'^ ob., j par. de les

bellowes, V^ ob., excambio unius skymer, v*^, et excambio xxvj lb. stanni,

precio lb. j"^ ob., iij^ iij'^—vj^ xj^.

Et in castracione agnellorum et porcellorum hoc anno, x*^.

Et solutum Margarete Whyte pro pellibus lanutis lavandis, j^.

Et solutum Johanni Clyfland pro tellura quinque acrarum et j rode

terre pro ordeo super seminando hoc anno, iiij^ ij''.

Et in scopis emptis et similibus, j''.

Et in Galfrido Sconyng et alio laborario conductis ad faciendum unum
murum terrenum pro pinnfald, simul cum emendacione alius muri infra

Prioratum, prout opus erat, per xxvj dies inter se ad ij"^ per diem, iiij^ iiij"^.

Et in Simone Maydewell conducto ad carucandum per vj dies tempore

seminacionis ordei, ix''.

Et solutum Katerine Rolffe conducte ad sarculandum in gardino per

iiij dies, iiij<^ ob.

Et in ij pipes emptis de Johanne Heswell pro kymlyns inde fien-

dis, ij^.

Et in Thoma Bottesham, cupario, facienti de eisdem pipes vj kymlyns,

in grosso, ij^ iiij"^.

Et in eodem Thoma conducto ad ligandum cum circulis ligneis certa

vasa et utensilia locis defectivis, vj"^ ob.

Et in bidentibus lavandis, xiiij"!, necnon eisdem tondendis, xiij'', et

lana inde proveniente in vellera liganda,—iij^ j*^.

Et in Simone Maydewell per vj dies, ix^, et Thoma Wynter per xij

dies, xviij'', laborantibus in prato et fodientibus argillam et aliis laboribus

indigentibus faoiendis, ij^ iij'^.

Et in iiij ulnis vestis linee emptis de Johanne Balle de Linea pro

Refectorio, xij*^.

Et in viij ulnis vestis linee emptis pro le Napr., ij^ vj'^.

Et in emendacione unius le Swep fontis ibidem, viij''.

Et in emendacione quinque furcarum vocatarum Pyccheforkes, iiij''.

Et solutum pro agistamento animalium depasturatorum in marisco de

Wevelyngham, xix''.
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Et in j clat empt de Alicia Smalbon pro lana inde spargenda et verbe-

randa, iij^i.

Et in cirjjis hoc anno emptis per vices, ix"^.

Et in lij {sic) ulnis pauni linei emptis de Johanna Ball de Linea pro

mappis et manutergiis inde fiendis hoc anno, precio nine ij<i, plus in toto

ijd—xj^

Et solutum ad pietanciam conventus, xviij<i die tricentali Johannis

Broun nuper ballivi ibidem cum iiij'^' pro cera et ij'^ clerico pulsanti cam-

pauam, ij^, in parte solucionis xxiij^ solvendorum forma sequenti, videlicet

pro j bove, uno equo et aliis necessariis de predicto ballivo per dominam
emptis ad utilitatem conventus, ultra quod dedit et procuravit conventui

;

de quibus quidem xxiij^ domina habet solvere summo altari ecclesie

Sancte Radegundis ad ornamentum eiusdem vij^, et pro aliis xiiij^ annua-

tim die anniversarii dicti ballivi if forma prerecitata per vij annos iam

proxime futuros secundum ultimam dicti ballivi voluntatem, prout datum

est intelligi auditori super hunc compotum.

Et solutum ad xv^™ domini Regis ultime concessam, if vj'*.

Summa vij^* vj^ vj'i ob.

Et in viij warp piscium vocatorum lyng emptis de Johanne Antyll apud

nundinas Elienses infra tempus compoti, precio le warp

stauri
"^'^ ^^^'^^ ^' "^"j^

—
"^^ "ij'') simul cum vj warp de codd, precio le

warp vj'i ob., plus in toto j"^,—viij^ viij<i.

Et in j quart, ij bus. et dim. farine avene hoc anno ad coquinam emptis,

precio bus. viij"!,—vij^.

Et in xxxij pulcinis emptis ad staui'um, ij^ viij*^.

Et in xiiij warp piscium vocatorum lyng emptis de predicto Johanne

Antyll ad nundinas de Stiresbridge infra tempus compoti, precio le warp
xj'i ob., minus in toto j'^,—xiij^ iiij*!.

Et in iiij°'' bus. avenarum emptis ad seminandum, x'^.

Et in iiij"^"^ quart, pisi emptis de Johanne Presote hoc anno, precio

quart, if viij*^,—xj^.

Et in vj bus. viridis pisi emptis in foro pro potagio inde fiendo, iij"^.

Et in iiij'^i" bus. pisi emptis alia vice, xiiij '^.

Et in ij quart, de les tares emptis ad seminandum, v^ iiij'i.

Et in uno agnello empto de clerico Sancti Antonii, vj^^.

Et in semine vocato mustardseed empto, xij*^.

Et in ij bidentibus emptis de magistro Johanne Herrysson, capellano,

xij"^ et non plus hie in allocacione quia quoad residuum pardonatur

conventui.

Et in viij unciis croci emptis ad staurum huius anni, vj^ xj'^'.

Et in j lb. piperis, x'l ob.

Et in j equo empto ad nundinas Sancti Johannis Baptiste, ix'' vj'^'.

Et in altero equo empto de Ricardo Baker de Bumsted, iiij*'.

Et in ij cades allec rubei, xv^, j barell. et dim. allec albi, xiiij** iij*', ij
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cades de les sparlyng, ij^ viij'^, empt. apud Lineam hoc anno de Johanne

Ball, xxxj^ xj'*.

Et in j quarterio fungaris vocati Wynterfyssh empto de eodem

Johanne, v^

Et in ij quart, v bus. salis emptis ad nundinas Sancti Johannis Baptiste,

precio bus. iiij ob.—vij^ x'^ ob.

Et in j duodena caseorum empta de Willelmo Webbe de Balseham,

precio casei iiij'^, plus in toto ij<i,—iiij^ ij"*.

Et in j bidente empto de Ricardo Sexteyn, vj'^.

Summa vj" vj^ iij<^.

Et in les reynes emptis ad capistrum, v"^.

„ ^ Et in xvi par. tractuum, unde viii ad carucas, xvi"^,
Custus caruca- ... . ...

rum et caretta- et viij ad carettas, ij^ j"^, emptis prout opus erat, iij^ v"^.

^^
Et in emendacione duarum carucarum, xiiij*^.

Et in ij carucis denovo emptis de Michaele Bower de Fulborne, ij^ iij<^.

Et in xvij calcibus equinis emptis infra tempus compoti, xiiij'i.

Et in ccc clavis emptis pro ferrura equorum, viij**.

Et in cartclowtnayll, v*^.

Et in iij^^^ horsetrees, v^.

Et in oxbowes, vj'^.

Et in cordula vocata whipcord empt., iij'^.

Et in j clave ordinata pro cerura equina, i^.

Et in j horsecombe, ij*^.

Et in iij*"^^ pitcheforkes staves empt. ad nundinas Sancti Johannis

Baptiste, ij*^.

Et in factura et emendacione coleres equinorum per unum hominem

conductum per v dies, xxij'^.

Et in veste canabea empt. ad idem opus, ix'^.

Et in filo ad idem, iij'^.

. Et in caretta axenda, vj'^.

Et in una ieruca empt. ad fugandos equos carettinos et carucarios, ij<^.

Et in j corda carettina empt. de Alicia Eooper, xvj**.

Et in ij le Sheefs calibis empt., xviij"*.

Et solut. Waltero, ferrario, pro ferramento equorum carettinorum et

carucariorum ac pro cubacione et acuacione puncture vomerum et cul-

turarum per diversa anni tempora infra tempus compoti prout opus erat,

xviij^ viij"^.

Et in uno correo equino dealbando, viij*^.

Summa xxxvj^ viij^.

Et in stipendio Johannis Thressher conducto ad triturand. ccxxix

quart, iij bus. ordei ad tascum, ut extra, capientis pro quoli-

VOTtuTado"
^* ^^^ quarterio, ii% xxxviij^ iij''.

Et in eodem conducto ad triturand. Ixxxj quart, vj bus.

frumenti ad tascum, capiente pro quolibet quarterio iij'^—xx^ v*^ q.
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Et in eodem conducto ad triturand. vj bus. pisi ad tascum, ij'^.

Et in stipendio Joliannis Mount conducto ad portanda grana de orreo

usque ventilabrum ad ilia purganda per vices, x^ ob.

Summa lix^ viij'^ ob. q.

Et in stipendio Henrici Denesson, carpentarii, conducti ad faciendum

erigendum et preparandum in grosso in opere carpentrino
Reparaciones , , , , , i . i • • n ^

duo tenementa sub uno tectu lacentia in venella vocata

Nunneslane, in parte solucionis xxx^ cum finem fecerit operis predicti,

xxiij^ iiij''.

Et in Simone Maydewell conducto ad sari'andum maeremium operis

predicti per iiijo"" dies, xiiij'^.

Et in j carectata de les splentes empta ad tenementa predicta, iiij''.

Et in splentes emptis alia vice, xxj'^.

Et in Johanne Cokke coadiuvante carpentarium predictum in opere pre-

dicto per x dies, xiiij'^.

Et in canabo cum clavis emptis pro ligatura murorum tenementorum

predictorum, xvj^^.

Et in petra empta de Thoma Janes de Hynton ad supponendum

gruncill tenementorum predictorum, vj^ viij'^.

Et in j fowder calcis adhuste empto ad idem opus, iij^.

Et in vj carectatis luti emptis de Ricardo Poket de Bernewell ad opus

predictum, xviij<*.

Et in Galfrido Sconyng et Willelmo Brann conductis ad supponendum

gruncill tenementorum predictorum et ad daubandos muros eorundem in

grosso, xvij^ iij*^.

Et in arundine empta de Johanne Bere, reder, ad tenementa predicta,

ii^ iiij'^

Et in D de les segb emptis ad idem opus, v^.

Et in bordis emptis ad nundinas Sancti Johannis Baptiste pro ostio et

fenestris domus predicte inde fiendis, ij^ x"^.

Et in xxij bunches virgarum emptis ad tenementa predicta, xxij'^

Et in D clavis ad idem opus simul cum c clavis emptis postea,

lis yiijd q13_

Et in Johanne Scot, tectore, conducto ad cooperiendum cum stramine

duo tenementa predicta per xij dies, capiente per diem iiij"^, ad mensam
domine, iiij^

Et in Thoma Clerk per viij dies et dim. et Nicholao Burnefygge per x

dies tractantibus stramen et servientibus eidem coopertori, iij^
j<i.

Et in Katerina RolfF conducta ad idem opus per xij dies, ad j^^ ob. per

diem, xviij'^.

Et in Henrico Denesson, carpentario, conducto ad faciendum cum
meremio domine j le Walshe (vj'^) infra tenementum in le Precherch

Strete in grosso, simul cum factura unius muri vocati a pikewall (iiij^^),

necnon pro factura gruncell alius muri vocati a pykewall tenementi
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predict! (ij^ iiij<^) et emendacione et erectione de les sparres ibidem,

vij= x<i.

Et in Johanne Freman conducto ad daubandum murum vocatum a

pykewall et alios defectus tenementorum predictorum in grosso, iiij^.

Et in iij''"^ carectatis luti emptis ad opus predictum, ix'*.

Et in Johanne Richemond, Johanne Tommesson et Thoma Atkyn

conductis ad daubandos et supponendos muros coquine tenementorum

predictorum in grosso, if viij<* ob.

Et in Johanne Wattesson pro le teryng dicte coquine in grosso, iij^ vj<^.

Et in splentes emptis ad muros coquine predicte cum canabo ad idem

opus, xiij'i.

Et in xxiij bunches virgarum emptis ad tenementa et coquinam predic-

tam, ij^ ix'^.

Et in MCG de les segh emptis de Ricardo Chandelier pro coopertura

dictorum tenementorum et coquine predicte, precio centeue xy^, plus in

toto ij^,—xf x^.

Et in Johanne Scot conducto ad cooperienda tenementa et coquinam

predictam per xvij dies, capiente per diem iij*' ad mensam domine, iiij^ iij"^.

Et in Johanne Cokk tractante stramen ad idem opus per xvij dies,

ijs vjd.

Et in gumphis et vertinellis (xiiij^ ob.), j lache(ij'i), j staple cum cerura

(iiij'^) et cc clavis (viij*^) emptis ad tenementa et coquinam predictam,

if Y^ ob.

Et in cc et dim. de les segh emptis pro coopertura domus jproxime

magnas portas exteriores, ij^ viij'^.

Et in iiij°^ bunch virgarum emptis ad domum predictam, iiij''.

Et in Johanne Scotte conducto ad tegendam domum predictam per

xj dies ad iiij"^ per diem et ad mensam domine, iij^ viij'i.

Et in Johanne Cokke conducto ad serviendum eidem per vj dies, xij''.

Et in quodam alio laborario eidem tectori serviente per vij dies, xiiij'*.

Et in D de les segh emptis pro domu nuper combusta iacente in

Nvmneslane, v^.

Et in iij*^"^ laborariis de Welle conductis ad emendandos et ad cooperi-

endos cum arundine certos defectus aule, coquine, et aliarum domorum
indigentes per iiij"'^ dies, quolibet capiente per diem v** ad mensam domine,

iiij** iiij<^.

Et in arundine empta ad emendandam domum Refectorii cum cariagio

eiusdem, xxiij"*.

Et in eisdem laborariis conductis alia vice ad emendandos cum arundine

predicta certos defectus domus Refectorii predicti et domus Granatorii per

vij dies, inter se quolibet capiente per diem v"*, plus in toto j"*—iij^

Et in factui'a unius coopertoris pro le font ecclesie Sancte Radegundis,
vjd.

Et in bordis emptis de Edmundo Seyntlowe pro garner emendando, xij"*.
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Et in Henrico Dennesson, carpentario, emendante dictum gerner cum
bordis predictis per v dies, capiente per diem iiij<i ad mensam domine,

una cum uno serviente suo ad idem opus conducto per tot dies ad iij"^

per diem et ad mensam domine, if xj<i.

Et in factura unius fenestre vitree cum vitro preparato domine in

grosso, xij**.

Et solutum Thome Lokyer pro iij'^"^ ceruris pro portis internis, ix.^.

Et in emendacione unius cerure cum clave empto ad eandem pro hostio

coquine, iij'^ ob.

Et in stramine empto pro tenemento in quo Thomas Brewer de

Bernewell inhabitat, iiij**.

Et in duobus ceruris emptis pro tenemento in quo Johannes Egate,

tyler, inhabitat, vj*^.

Et in aha cerura empta pro tenemento in quo Johannes Tommesson
inhabitat, iij'^.

Et in Johanne Cony emendante quemdam defectum ecclesie, ij'^.

Et in quodam phimbatorio conducto ad emendandam unam gutteram

inter tenementum in quo Walterus Ferror inhabitat et tenementum Prioris

de Bernewell et cum plumbo invento per ipsum Priorem, una cum emenda-

cione unius defectus ecclesie Sancte Radegundis, xiiii'^.

Et in eodem plumbatorio conducto ad emendandam unam pipam plum-

beam extendentem a fonte usque plumbum in domo pandoxatorii in grosso

cum les sowder ipsius plumbatorii, viij'i.

Et in ccc clavis (xij^) et c clavis (ij'^) emptis ad nundinas de Stires-

bridge, xiiij<i.

Et in arundiue empta de Thoma Manne de Welle, ut in precio iiij bus.

brasii, xx*^.

Summa viij" iij^ vij'^.

Et in butumine empto cum pycche hoc anno pro bidentibus signandis

et ungendis, ii^ i'^.

[Custus Falde] ^^. '.''"'
. ,^,, ,

Et m clatis emptis ad faldam, iij^ iij*^.

Et solutum pro remocione falde per diversas vices, iij*^.

Summa v^ vij'^.

Et solutum domine Priorisse et toto (sic) conventui pro vestura sua hoc

anno, in parte solucionis Ixvj^ viij'^,—xliij^ viij*' et non

miuarum^]'^
° pl^s hoc anno in allocacione, quia Thomas Grey nuper

vicarius ibidem obiit ultimo anno elapso et residuum dicte

summe executores testamenti dicti vicarii distribuerunt inter dominas in

elemosina preter iij** unde computans inferius allocat.

Summa xliij^ viij^^.

Et solutum magistro Nicholao Druell in plenam solucionem pro antiquo

.. r.: c. , . debito, xxxiijs iiii'i.
Debita Soluta ) j j

Et Thome Cotton in plenam solucionem veteris debiti,

xxjd.
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Et domine Alicie Patryk nuper mortue in plenam solucionem om-

nium debitorum, iij^ iiij*^, ex legacione Petri Erie, capellani, nuper

defuncti.

Et domine Johanne Lancastre in parte solucionis vj^ viij*^ sibi legato-

rum per predictum Petrum, iij^ iiij<i.

Et domine Agneti Swaflfham, suppriorisse, in parte solucionis vj^ viij*^,

—

xx<i.

Et solutum magistro Ricardo Broun, nuper Rectori ecclesie de Doun-

ham, pro vetere debito cum iij^ ij<^ in manibus suis obstupatis pro redditu

domine debito in Ely, et cum iiij^ in manibus suis obstupatis de redditu in

Cantebrigia, vij^ ij"*.

Et solutum le dyer Sancti Ivonis pro antiquo debito, vj^

Et solutum Roberto Tyler de Reedwynter in plenam solucionem omnium
debitorum pro tegulis ab eo emptis anno preterito, iiij^.

Summa Ix^ vij'^.

Et solutum Willelmo Rogger pro came bovina, porcina, ovina et vitul-

ina empta ad hospicium per manus Johanne Granntyer,
[Providencia Ho-

xxxiiil^ viii^.
spicu] •> '>

Et in pane, cervisia, carne bovina, porcina, ovina,

vitulina, porcellina, gallina, puUina, ovis, butiro, et piscibus recensibus

et marinis emptis per dietam ad hospicium infra tempus compoti, ut

particulariter in uno libro papiri super hunc compotum examinato plenius

patet, xj'i vijs iiij"! ob.

Et in una vacca empta de Thoma Carrawey ad hospicium, vi^ viij'^.

Summa xiij^^ viij^ viij*^ ob.

Et datum iiij""" preconibus maioris Cantebr. pro eorum oblacione ad

,„ , ,
festum Nativitatis Domini infra tempus compoti, pro eorum

[Donoj data ^
. .

serviciis domine Priorisse et conventui impensis et im-

posterum impendendis, ij^ iij*^.

Et in aliis donis (iij^), cum iij^ iiij'^ datis Thome Key (xx*^) et Johanne

Granngyer (xx<^), et cum ij^ vj*^ distributis inter pauperes die cene Domini,

necnon cum les ernest penys (iiij*^) diversis personis datis que cum v^ ix'^

certis tenentibus et servientibus domine ad diversa anni tempora per con-

sideracionem domine Priorisse, ut parcellatim in papiro istius computan-

tis annotatur, xiij^ xj'l

Et in uno grue empto et dato Cancellario Universitatis ville Cantebr.

pro bona amicitia sua in diversis materiis domine ad utilitatem con-

ventus, xij'J.

Et datum ii''"^ laborariis pro cariagio turbarum una vice, una cum iiij^i

datis Johanni Nyxon ad tonsuram bidentium suorum et ij"* expenditis

apvid domum Johannis Ansty senioris et cum vj'^ datis Ricardo Baker de

Bernewell et Ricardo West, pandoxatori, pro tolueto colligendo et reci-

piendo tempore nundinarum ibidem, xiiij<J.

Summa xix^ iiij<i.
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Et in viij paribus cirothecarum emptis pro diversis coiiductis in aut-

umpno prout opus erat, xij<^.

umpui^'"^
^"'"

-^^ ^^ diversis laborariis conductis ad falcandas unandas

et erga carettas preparandas Ixxxiiij""^ acras ordei ad tascum,

capientibus pro qualibet xij^,—iiij^* iiij^.

Et in consimilibus laborariis conductis ad metendas ligandas et erga

carettas preparandas xxx acras et j rodam frumenti ad tascam, capientibus

pro qualibet acra ut supra, xxx^ iij'^.

Et in Thoma Atkyn conducto ad falcandas les tares in clauso vocato

Bartonescrofte per ij dies, viij*^.

Et in Thoma Heyreman (xx^) per j diem, Johanne Trumjjyngton

(viij^ iiij"^) per v dies conductis ad cariandum bladum cum carettis suis,

capiente per diem quolibet xx'^ et mensam suam, x^.

Et in Thoma Key conducto per totum tempus autumpni, ultra ij bus.

brasei, vj^ viij<^.

Et in Thoma Wynter conducto ad idem opus per idem tempus, x^.

Et in Nicholao Burnefyge conducto ad idem opus per tempus pre-

dictum, ix^.

Et in Johanne Knyght coadiuvante laborarios una vice ut in precio

unius paris sotularium, vij"^.

Summa vij^ xij^ ij'^.

Et solutum Edmundo Wyghton pro j brevi vocato Qviod Dampnum
optinendo pro hospicio vocato le Facoun, iij^ j'^.

seTO^'"^"^^^

^°^^^ ^^ solutum eidem pro transcriptura dicti brevis et pro

recordo placiti habendi, ij^

Et solutum Galfrido Fyssher pro feriagio per aquam piscium salsorum

(iiij"^) de Ely, uuacum feriagio dimidii barelli olei vocati lammpe-oyle (ij'^)

de Linea et unius litere de Linea predicta domine misse, ac pro feriagio

allec de Linea usque magnum pontem, Cantebr., ij^ ij'i.

Et in expensis Thome Key pro feriagio usque Elien. (iiij*^) et ibidem

expectantis per ij dies pro piscibus salsis (y^) et aliis expensis, simul cum
expensis apud Crawden (j<^) pro redditu ibidem levando, et apud Abyngton

et Wrottyng (iiij'^ ob.) pro consimilibus, unacum expensis apud Litlyngton

(v*^) pro prato domine inter Thomam Campes et ipsam dominam sortendo

et in certum ponendo, xix"^ ob.

Et in expensis Thome Key apud Cantebr. diversis vicibus pro redditu

levando et coUigendo, v^ ob.

Et in expensis domine Priorisse pro tenencibus suis apud Cantebr.

supervidendis ad diversas vices, unacum coUoquio habendo cum Johanne

Ansty, armigero, pro utilitate domus, xvij'^ ob.

Summa x^ ix'^ ob.

Et in V millibus cc terricidis hoc anno emptis cum iiij'^ solutis pro

[Sumptus Foca- cariagio aliquarum earundem de aqua usque prioratum,
liiim] ixs iiijd.
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Et in Mcc de les segh emptis hoc anno, precio centene xx'^, minus in

toto iiij"^,—xix^ viij"!.

Et in ccxxx fagottis emptis pro focalibus ibidem per diversas vices,

precio centene [erasure] plus in toto j"!, xvij^ iiij'^.

Et in MCC terricidis hoc anno emptis de Almeris , turffeman,

ut in precio vj bus. frumenti unde computans superius oneratur,

iij« vjd.

Summa xlix^ x"^.

Et in salario fratris Roberti Palmer, confessoris dominarum, hoc anno

ut in diversis annis precedentibus, vj^ viij<i.

lorum"'''^^

^^"'"
-^^ ^° salario magistri Johannis Herryson, capellani

celebrantis missam pro dominabus per totum tempus com-

puti, c^.

Et solutum Johanni Peresson, capellano celebranti in ecclesia Sancti

Andree Apostoli per vices, ij^ iiij''.

Et in stipendio clerici ecclesie ibidem per annum, xiij^ iiij''.

Et in stipendio Thome Key, colligentis redditus in Cant, et patria

hoc anno, xiij^ iiij<*.

Et in stipendio Ricardi West, pistoris et pandoxatoris, hoc anno,

xxvj^ viij*^.

Et in stipendio Johannis Everesdon, conducti ad carucandum per totum

tempus compoti, xxvj^ viij''.

Et in stipendium Johannis Wyllyamesson, bercarii ibidem, cum viij*^

in precio unius paris caligarum hoc anno, xx^ viij*^.

Et in stipendio Roberti Page, carucarii, per idem tempus, xvj^

Et in stipendio Johannis Slibre, alterius carucarii, per annum,

xiij^ iiij^.

Et in stipendio Roberti Pykkell, bubulci, hoc anno, vj^ viij"!.

Et in stipendio Johannis Cokke, malster, hoc anno, xiij= iiij"!.

Et in stipendio Johanne Granngyer, unius ancille domine, hoc anno,

cum iij^ iiij'i in regardo sibi datis pro officio Purvis hoc anno, xiij^ iiij'^.

Et in stipendio Elianore Richemound, alterius ancille domine, cum xx*^

in regardo sibi datis, viij^ iiij''.

Et in stipendio Elizabeth Chaterys, alius ancille domine, ut in vestitu

sua (sic) infra tempus compoti, iij^ j**.

Et in stipendio Dionisie, yerdwomman, hoc anno ut in annis preceden-

tibus, ix^.

Et in stipendio Ricardi Porter, conducti a festo Sancte Trinitatis

infra tempus compoti usqvie festum Michaelis ad omnes labores husbondrie,

xiij^ iiij*!.

Et solutum pro liberatura Johanne Granngyer, pincernarie domine,

vjs viij*^.

Et solutum pro liberatura Johannis Slybre hoc anno, ij^ vj^.

Summa xv^' xv^ iij^.
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Et in Thoma Atkyn et Johanne Tommesson, conductis ad falcandas ad

,p ... tascvim iiij°'' acras et j rodam stipuli, capientibus pro quali-

bet acra viij"*—ij^ x**.

Summa ij^ x<*.

Summa omnium allocacionum et solucionum Ixxviij" vj^ Et debet

xxxv^ X'' q. De quibus allocautur ei, ut de certis denariis pendendis super

Tiiomam Key anno proxime precedenti ex mandate domine Priorisse,

iij^ Et eidem, de parte Ixvj^ viij'i pro vestura dominarum hie allocantur

causa patente superius in titulo Vestura Dominarum, xxiij^. Et eidem pro

stipendio Roberti Page, unius carucarii ibidem, et anno ultimo elapso non
allocate, xvj^ Et sic excedit mode vj^ j^i ob. q. Tamen postea oneratur

de Iviij^ vij'^ ob. q. receptis de domina Priorissa ut de parte xj^* xvj^ xj<i,

iuxta billam indenture inter dominam et ipsam computantem inde factam,

unde oneratur superius in titulo Vendicio bladi et stauri, et plus de

xiij"! ad complecionem integre summe de vendicione bladi, et hie oneratur

de lviij» vij<^ ob. q. predietis eo quod tum alloeabatur isti computanti pro

trituraeione bladi et solutum erat per dominam Priorissam et non per

istam computantem. Et de xij'^ de precio iiijo^ caponum venditorum,

ut extra. Et de xviij^ viij<i receptis de certis tenentibus pro veteribus

debitis unde in compoto precedenti nulla fit mencio. Et mode debet

Ixxii^ ij"^.

Unde super

Johannem Rychemound pro j tenemento, nuper Johannis Rychemound
ad iiij^ per annum, pro ultimo quarterio anni instantis xij"!.

Ricardum Whetley de Bernewell pro parte unius tenementi iacentis in

Bernewell, pro hoe anno v^

Henricum Symmesson pro ij tenementis scituatis in paroehia Sancti

Botulphi ad iiij^ vj*! per annum, tam pro hoe anno quam pro anno proxime

precedenti ix^.

Willelmum Rogger pro j tenemento in stallagio, tam pro hoe anno quam
pro ij'^"^ annis proxime preeedentibus, per annum xij<i, ultra xij'i inde

levatos iijs,

Eundem Willelmum pro j gardino in le Precherchestrete, pro eonsimili-

bus annis, per annum ij^ vj^.

Johannem Scot pro j gardino iuxta cimiterium ecclesie Sancti Edwardi,

pro tot annis, per annum xij^^, ultra iiij'^ inde reeeptos annuatim ij^.

Johannem Barber pro redditu exeunte de tenemento vocato le ff'acoun

in Petycury, pro tot annis per annum xiiij^ vij*^ xliij^ ix'^.

Dominam Margaretam Huntyngdon pro uno tenemento vocato le Sword,

tam pro hoc anno quam pro anno proxime precedenti, per annum vj^, ultra

xx*! inde levatos pro i^^" anno precedenti per manus Johannis Smyth,
Webster x^ iiii<i.

Magistrum Johannem Honythorne pro j gardino iuxta Bartonescroft,
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tarn pro hoc anno quam pro ij^"^ annis proxime precedentibus, per annum

Magistrum domus Sancti Johannis Evangeliste pro j tenemento in

parochia Sancti Edwardi, pro tot annis, per annum iiij^ vj"^ xiij^ vj**.

Ricardum Busshee pro j tenemento ex opposito Beate Marie, pro tot

annis, per annum xij<^ iijs.

Ricardum Wryght pro j tenemento nuper Johannis Essex, sadeler, pro

totidem annis, per annum xij*^ iij^.

Predictum Magistrum domus Sancti Johannis Evangehste pro j tene-

mento iuxta cimiterium ecclesie parochiahs Sancti Sepulcri in vetere

Judaismo, pro tot annis, per annum xx'^ v^

Johannem Belton pro j tenemento iacente iuxta tenementum domine
Priorisse, pro tot annis, per annum vj^ viij'^ xx^

Magistrum Ricardum Pightesley pro j tenemento nuper Willelmi Bur-

tones, pro tot annis, per annum ij^ vj^.

Magistrum et scolares Sancti Benedicti, Cant., pro j tenemento quon-

dam Gybelotes, pro totidem annis, per annum ij^ ij*^ vj= vj*^.

Thomam Lolleworth pro j tenemento in quo inhabitat, pro consimiHbus

annis, per annum ij^ vj^

Johannem Neell pro orto cum uno horreo nuper Hvigonis Canesby, pro

tot annis, per annum xij'^ iijs.

Johannem Leccham pro j tenemento in le Precherch Strete, pro ij'^°

anno preterito xx"^.

Robertum Mildenhale de Cant., ut de precio ij caponum venditorum

onerato superius, tarn pro hoc anno quam pro anno proxime precedente,

per annum vj** xij"!.

Johannem Crofte pro j parlari prope Pylateslane, pro hoc anno et anno
precedente, per annum y}^ xij<^.

Radulphum Attefeld pro j tenemento in parochia Beate Marie ad vj^

per annum, pro tot annis detentos, parte ij^ inde levata viij^.

Predictum Magistrum Ricardum Pightesley pro j tenemento prope

Aulam Regiam, pro ultima medietate auni precedentis xiij^ ob.

Stephanum Brasier pro j tenemento iacente in Nunneslane ad v^ per

annum, ultra iij^ ix*^ inde levatos, pro anno proxime precedente xv'^.

Johannem AVebster pro j tenemento iacente in venella predicta ad

xij^ per annum, et per eundem Johannem detentos pro j termino anni

proxime precedentis (iij^) et pro viij septimanis (ij^) v^.

ACCOUNTS OF THE NUNNERY, 1450—1451. 161

Henry VI, 29—30, i.e. 1450—1451.

Compotus Domine Agnetis Banastre Thesaurisse ac Recep-

toris Denariorum Prioratus Sancte Kadegundis a vigilia Sancti

Michaelis Archangel! anno Regis Henrici Sexti xxix° usque ad

vigiliam Sancti Michaelis Archangeli extunc [proxime sequen-

tem]

Eadem computans respondet de Ixxij^ ij'' de arreragiis ultimi compoti

sui anni proxime precedentis, ut in pede ibidem de recordo
[Arreragia] sr r ; jr

apparet.

Summa Ixxij^ ij<i.

Et de xxxij'^ v^ x.^ perceptis de redditu diversorum tenencium in

Cantebr., ut patet per Eentale hoc anno parcellatim super

riOTum^*^conec- huuc compotum examinatum.

fn^cLtifbrY""™ -^^ '^^ "J' "^j*^ perceptis de Magistro Willelmo Spaldyng

pro una parcella prati iacente in croft vocato Nunnescroft,

sibi nuper dimissa per Magistrum et confratres domus Sancti Johannis

Evangeliste [ad terminum] annorum pro summa predicta per annum, que

vero parcella prati appropriata est domui sive Prioratui Sancte Radegundis,

Cantebr., per dominum Regem Henricum vi*""^ [pro imperpetuum], ut

pro certo tenement© sub redditu xij^ per annum, prefate domui Sancte

Radegundis nuper pertinente et modo CoUegio Regali Beate Marie et Sancti

Nicholai, Cantebr., [appropriate] per composicionem Domine Priorisse et

Magistrum sive Prepositum predicti Collegii Regalis pro redditu de xij^

predictis per annum, necnon pro certa summa eidem [domui] Sancte

Radegundis per prefatum Prepositum et socios collegii Regis predicti soluta,

ut in compoto ij**' anni precedentis aperte et evidenter apparere poterit.

Et de [iij^ perceptis] de Johanne Shepperd pro uno tenemento nuper

denovo edificato, iacente in vico vocato Nunneslane, unde in compoto pre-

cedente nulla fit mencio, ad vj^ per annum, [per ultimam (?)] medietatem

anni infra tempus compoti prefato Johanni dimisso et non antea, tamen

respondet anno future de vj^.

Et viij^ recipientur annis futuris de Johanne [
pro] alio tenemento

nuper noviter edificato iacente in vico prefato; nil hoc anno, quanquani

dimissum est prefato tenenti per dominam contra tempus instantis

compoti pro summa predicta [annis] futuris solvenda.

Summa xxxij^' xii^ ij'^.

Et de Ixvj^ viij*^ receptis de Rogero Hunte, firmario in West Wrottyng,

sic sibi dimisso per indenturam ad terminum xx*^ annorum,
[Firme in Patria] . ,

hoc anno qumto.

C. A. S. Octavo Series. 11
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Et de X? perceptis de Simone Thurgore, firmario terre dominicalis in

Abyngton, hoc anno.

Et de xl^ perceptis de Johanne Bernes, firmario terre dominicalis in

Shelford magna, hoc anno, ultra vj capones.

Et de xxij^ xj'^ receptis de Johanne Pj'te de Litlyngton et Eooerto

Hawken de eadem, firmariis certe terre dominicalis ibidem sibi dimisse

per indenturam ad terminum xx*' annorum, hoc anno quinto.

Et de iiij^ ij^ receptis de firma certe terre in Coton sic dimisse Ricardo

Waren per indenturam.

Et de iiij^ receptis de Ricardo Hynton pro firma certe terre dominicalis

ibidem.

Et de iij^ viij*^ receptis de Alicia Hynton pro firma certe terre domini-

calis ibidem per annum.

Et de vij5 recejDtis de Thoma Cole pro firma certe terre dominicalis

ibidem per annum, ultra ij capones.

Et de ij^ receptis de Johanne Cole pro redditu assise ibidem, ultra ij

capones.

Et de v^ receptis de Edmundo Chapman de Whaddon per annvim.

Et de xvj"^ receptis de Johanne Burgoyn de Caxton per annum.

Et de [xij<i] receptis de [Johanne] Pycchard de Trumpington per

annum.

Et de vij^ vij*! ob. receptis de Sampson Aunger de Whytwell per

annum.

Et de [iij^ ij*^] receptis de [certis] tenencibus domine in Ely per annum,

per manus Vicarii Omnium Sanctorum, Cantebr.

Et de ij^ receptis de Thoma Parkyn, coUectore redditus in Beerden in

comitatu Essex, per annum.

Et de iiij'^ receptis de redditu assise in Walden coUecto per eundem

Thomam per annum.

Et de vij^ receptis de Thoma Perkyn de Stevyngton pro firma certe

terre ibidem per annum sibi dimisse per indenturam.

Et de xiij^ receptis de redditu assise Johannis Taylboys, domini de

Crawden, per annum.

Et de iij'i receptis de Roberto Skylman de Haselyngfeld per

annum.

Et de if iiij"^ receptis de Priore de Bernewell pro certa terra in

Maddyngley vocata Maundysilver per annum.

Et de ij'^ receptis de Johanne Clerk pro redditu assise in Walden per

annum.

Et de xx'' perceptis de Johanne Philypott de Trumpyngton pro firma

terre, hoc anno.

Et de xij"^ receptis de Rectore de Fulbone pro certa terra ibidem per

annum.

Summa xij'' xiiij« vij'^ ob.
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Et de v^ perceptis de profucuis et provenientibus nundinarum die

Recepta foriii-
Assiimpcionis Beate Marie infra tempus compoti.

seca cum profu- Et de vjii ii^ \^ rsceptis de mensa sive repasto diversa-
cuis nundinarum j j u ^ x

^

et repast! perheu- rum personarum generosarum, quarum nomina particu-
manemm

lariter ill libro papiri computantis super hunc compotum

ostensum annotantur.

Et de xlix^ j^ perceptis de domina Priorissa per billam indenture inter

dominam et ipsam computantem.

Summa viij^' xvj^ ij*^.

Et de vj^ perceptis de precio j qrt. ij bus. frumenti venditi, ut extra,

unde in foro iiij bus., precii bus. viii'^, Almeris Ffyddis ij bus.,

et steurT"
**" precio bus. viij*^, et Johanni Presot iiij bus., precii bus. vj'^.

Et de xxix^ viij"! perceptis de certis personis pro xij qrt.

V bus. ordei venditi ad diversa precia, vidlt. Johanni Presot ix qrt., precio

qrt. ijs iiij'^, (xxj^) Thome Key iij bus., precii (sj*^), Ricardo Poket iiij

bus., precii (xvj"^), et aliis certis personis in minutis parceUis ij qrt.

vj bus., precii qrt. ij^ iiij"^ (vj^ v'^).

Et de viji^ v^ x^ perceptis de certis hominibus pro xlvij qrt. vj bus.

brasii venditi ad diversa precia, vidlt. Willelmo Bronn iiij bus., precii

(xx^) Thome Key iiij bus., precii (sx''), Willelmo vocato Jacobo

Brewer xx qrt., precii qrt. iij^ (Ix^), Thome Coteler x qrt., precii qrt. iij^

iiij'i (xxxiijs iiij'')) Johanni Stephen iiij qrt., precii qrt. ij^ viij'^ (x^ viij^^),

Ricardo Poket iij bus., precii (xv^^), Johanni Clyvelond iij bus., precii

(xv<J) et Johanni Thyrlowe de Hawkeston xij qrt., precii qrt. iij' (xxxvj^).

Et de xix*! perceptis de precio unius corrii bovis sic venditi in foro

infra tempus compoti.

Et de iiij^ xj<i perceptis de precio xxviij pellium ovinarum lanutarum

et xvj pellecculis hoc anno venditis Johanni Wolleman de Cantebr.

Et de iiij^ x"^ perceptis de certis velleribus laneis hoc anno.

Et de viij^ perceptis de Waltero Ferrario pro j qrt. iiij bus. frumenti

venditi Waltero Ferrario, bus. ad viij'^.

Summa ix^' xix^ x'^.

Et de vj'' xiij^ iiij<^ perceptis de firma garbarum decimalium cuiusdam

porcionis in ecclesia Sancti Egidii, Cantebr., sic dimissa
Decime _ . _

,

Johanni Hyxon hoc anno.

Summa vj'' xiij' iiij'^.

Et de Ixvj' viij'i receptis de quadam pensione per manus Vicarii

Sancti Clementis pro vestura Mouialium hoc anno.
Pensiones „ , . ....

Summa Ixvj^ viij''.

Summa totalis recepte cum arreragiis Ixxvij'' xiiij^ xj'^ ob.

E quibus computat in redditu resoluto Priori de Bernewell pro certa

teiTa ibidem per annum, vij^

re?dUuum°°^' ^* solutum Maiori et ballivis Cantebr. pro quadam

consuetudine vocata le hagable per annum, xiiij" iiij'' ob. q.
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Et solutum Thome Lovell de Chesterton pro tenemento ibidem per

annum, vj^

Et in redditu resohito Johanni Radcliff, militi, pro certa terra

ibidem et tenemento in Cantebr. vocato Mortymers per annum,

Et sohitum Vicario Omnium Sanctorum in Cantebr. pro quadam

pensione sibi concessa per annum, xx^.

Et sohitum CoUegio Corporis Christi per annum, xvj'^.

Et in redditu resohito Thome Cotton i)ro diversis terris in Cantebr. per

annum, iij^ vij'i.

Et solutum Rectori ccclesie Sancti Benedicti per annum pro hospicio

vocato le Booll, iiij*^.

Et sohitum Magistro domus Sancti Michaehs per annum, iiij''.

Summa Ixviij^ v*^ ob. q.

Et allocantur eidem pro certo tenemento per composicionem domine

Priorisse et Conventus et Propositi et socios (sic) Collegii

Decrementa Regahs Beate Marie et Sancti Nicholai, Cantebr., eidem
redditus c ' '

collegio appropriato, ut pro certa summa denariorum prefate

domine Priorisse et Conventui soluta, ut in compoto ij<^i anni proxime

preteriti apparet, xij^.

Et eidem pro j tenemento nuper in tenura Ricardi Pyghtesley excessive

superius onerati, ij^ iij*^.

Et eidem pro parcella unius gardini iuxta cimiterium ecclesie Sancti

Edwardi onerata superius ad xij<^ per annum et dimissa Johanni Scot pro

hoc anno et diversis annis preteritis pro iiij'' per annum, tamen contra

annum dimissa eidem Johanni pro viij'\ et ideo allocantur computanti

cum viij'i pro anno instanti et ij^ pro iij''"^ annis preteritis, unde ista

eadem computans superonerata erat ij^ viij''.

Et eidem pro parcella redditus debiti per Stephanum Brasyer propter

paupertatem et inopiam eiusdem Stephani ex gracia domine Priorisse hac

vice tantum, xv^.

Et eidem pro parte unius tenementi nuper in tenura Johannis Webster

pro xij^ per annum, unde levatur preter vij^, eo quod predictus Johannes

Webster noctanter devolavit nihil post se relinquens per quod distringi

potuit, v^.

Et eidem pro tenemento prope Aulam Regiam ad xiij'i ob. per annum,

ultra ix"^ inde levatos, iiij'^ ob.

Et in decremento redditus Johannis Speed pro uno tenemento nuper

in tenura Johannis Andrewe pro x^ per annum et modo dimisso prefato

Johanni Speed pro viij^ per annum iuxta Rentale, ij^

Et in decremento redditus unius tenementi nuper in tenura Philippi

Jonesson pro vj^ per annum et modo dimisso Thome Cordwaner pro v^ vj*^

per annum, vj"^.

Summa xxvj^ ob.
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Et in xiiij lb. candel emptis de Thoma Heyreman ad hospicium cum

„ ii"^ solutis Katerine RoolfF ad adiuvandos factores candela-
Expense neces- J

sarie cum quiii- rum infra hospicium ac cum ij^' solutis pro emendacione
decima . . .

.

, . . .

,

unius vasis vocati a payle, xviij".

Et in una situla vocata a boket empta de Thoma Bottesham cum
ligacione eiusdem cum circulis ferreis domine, xiij'^.

Et solutum Phihppo Perechyld pro emendacione fenestre vitree infra

aulam, xvj^.

Et in cinere empto, ij<^.

Et in spumatico empto, xj<^.

Et sokitum Thome Osbarne pro brasio per totum tempus compoti

molendo, vj^ viij'^.

Et solutum uxori Johannis Pavyer pro viij lb. lane ad tascam nendis et

filandis, xvj'^.

Et solutum Margerie Gangefeyr pro consimili opere per vj dies, vj"^.

Et solutum Alicie Basse conducte ad preparandam lanam erga nentes

ad filandum continentem xx lb. ad tascam, cum j lb. sic operata jjer

Katerinam Rolff, xxij"!.

Et in Eogero Reed de Hynton conducto ad texandas Ix uluas vestis

lanee, capiente pro qualibet ulna ob. q., minus in toto ij'^, cum iij*^ pro le

Warpyng eiusdem et cum ij^ vij'i solutis Willelmo Bank, fuller, pro opere

et arte sua et spissitudine panni predict!, vj^ v^ ob.

Et solutum cuidam fabro de Bernewell pro factura unius securis, iiij"^.

Et in alia securi empta de Willelmo Brook de Saweston, vj''.

Et in Johanne Trumpyngton per ij dies ad ij'' per diem cum alio

laborario per v dies ad j'' per diem spargentibus fimum super terras

arabiles domine, ix^^.

Et in una lagena dim. et j pynte olei emptis pro lana ungenda, ij^ j'^.

Et in emendacione iij cribellorum, iij<i.

Et in Thoma Atkyn, laborario, conducto ad diversos labores indigeutes

faciendos per diem, ut in parcellis super hunc compotum examinatis plenius

apparet, vj^ viij'^.

Et solutum Waltero, ferrario, pro flebotomacione equorum domine die

Saiicti Stephani infra tempus compoti, ij''.

Et solutum Johanni Thommesson, laborario, pro diversis laborariis (sic)

oportunis per ipsum factis per x dies, xx''.

Et in Johanne Presot conducto ad shidanda et succidenda ligna pro

focalibus et ad loppandos arbores circa monasterium istud necnon ad

faciendos alios labores prout opus erat per s dies ad ij"' per diem, unacum
caruca sua et equis suis et famulo suo super terras domine tempore

seminacionis ordei per alios x dies ad xij'' per diem, ac cum x'' sibi

concessis pro punctura vomeris et culture sue per idem tempus, xiiij^ vj''.

Et in Thoma Bottesham, covvper, emeudanti certa utensilia lignea per

vices, ij^
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Et in furfure empto pro porcis assandis, vj*'.

Et in discis et siphis emptis, iiij<i.

Et in xiiij hames {sic) ferreis emptis pro carnibus per eosdem pendendis

in coquina, viij'^.

Et in Galfrido Sconyng conducto ad faciendam quemdam {sic) sepem

vivam inter nova tenementa iacentia in vico vocato Nunneslane per xiij

dies, ij^ ij<i.

Et in Nicholao Tolj conducto ad idem opus per x dies, xx'^.

Et in virgis emptis pro ligatura boum, j'^.

Et in una lagena olei empta pro lampadibus ad ecclesiam Omnium
Sanctorum, xvj'^.

Et in scopis emptis, iij'l

Et in papiro et encausto cum pergameno emptis pro compoto anni

revoluti componendo et inscribendo, ix*i ob.

Et solutum Willelmo Dale pro emendacione plumbi extendentis de

fonts usque domum pandoxatorii per diversas vices, iij^ iiij'^.

Et in D cirpis emptis pro diversis domibus sternendis et reficiendis

infra tempus compoti, ij^ vj*^.

Et in castracione agnorum et porcellorum infra tempus predictum, x"^.

Et in Willelmo Broun et socio suo per ij dies conductis ad scindendas

vites et illas erigendas, xij<i.

Et in clave vocata Spykyng empta ad idem opus, iy^.

Et in j le Streynor empto, vj'^.

Et in ij skepp vocatis Skotell, iij<i.

Et in Ricardo Gardyner verberante fungaria per j diem, iij*i.

Et in ij duodenis cissoriorum emptis de Johanne Ball de Linea, viij'^.

Et in quadam pecia meremii vocata a mast empta apud Lynne predic-

tam pro una scala inde fienda, iiij^

Et in V ulnis vestis cannabee empte ibidem pro fungaribus inde

cubandis, xiij'^ ob.

Et in j lagena et dimidio olei de Raap empta apud Lynn predictam, cum
j<* precio unius oUe terree pro eo oleo imponendo, xvj'l

Et in una oUa terrea vocata a Spensepott empta pro domo Refectorii,

foh.
Et in Thoma Kemp conducto ad carvicandum per decem dies, x'l.

Et in Willelmo Malster laborante in Gardino et in aliis locis circa

muros locis defectivis emendandos et in prato per xlvij dies et dimidium,

capiente quolibet die ij'^ ad mensam domine, vij^ xj<*.

Et in Johamie Celehay conducto ad evacuandam et ad purgandam

latrinam pro conventu in grosso, ij^.

Et in Johanne Speed per iiij""^ dies laborante in Gardino et circa

facturam unius sepis circa partem clausi dominarum per v dies, x'l

Et in j vase vocato a Tubbe empto de domina Alicia Grannfeld, viij''.

Et in emendacione ij furcarum vocatarum Pyccheforkes, ij**.
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Et in quodam extraneo laborante in prato per j diem et dimidium,

iij'^

Et in iiijo"" iiistrumentis vocatis Weedhokys emptis, iiij''.

Et in ligatura unins magni s;iphi vel disci vocati a Wasshyngboll, ij^'.

Et in ij paribus de les cardes emptis in foro, xix^^.

Et in j replegio prosecute versus Johannem Pygot de Abyngton

Myshell (sic) pro tenemento domine Priorisse, pro utilitate domine et

conventus, ij^ iiij'^.

Et in Thoma Key ad emendanda rastra et scalam carettinam per

iiij*"" dies, viij*^.

Et in Thoma Goodwyn laborante in coquina circa cibaria preparanda

in festo Assumpcionis Beate Marie infra tempus compoti, iij'^.

Et solutum Johanne (sic) Presot, Ricardo Philypps et Ricardo Baker

de Bernewell pro colleccione theolani (sic) in Nundinis Assumpcionis

Beate Marie predictis, vj'^.

Et in j le Scopet empto, ij''.

Et solutum pro excambio vasorum de stanno ad Nundinas de Steres-

bridge, xj**.

Et in quodam vase vocato a Cheerm empto apud Nundinas predictas

pro butiro inde faciendo, x'^.

Et in veste linea empta de Johanne Ball de Linea pro mappis inde

fiendis, iij^ ij''.

Et in X lb. smigmatis emptis apud Nundinas predictas, x^.

Et in pomis acerbis vocatis crabbes emptis pro salsagio vocato

vergewes cum vinis domine mixtulando inde fiendo, viij''.

Et in iij lb. piperis emptis apud Nundinas de Styresbridge, ij^.

Et solutum pro agistamento animalium in marisco de Wevelyngham
pasturatorum a festo Invencionis Sancte Crucis infra tempus compoti

usque festum Michaelis extunc proxime sequens, iij^ vj<J.

Et solutum Willelmo Judde de Sancto Ivone pro veste lanea ordinata

pro liberatura serviencium domine in colorem viridem et blodium fundenda

et facienda, ix^ ix'^.

Et in discis et utensilibus de stanno emptis de domina Johanna

Lancastre, iij^ vj<i.

Et in ij petris vocatis Saltstones emptis pro domo columbaria, vj'' ob.

Et solutum Henrico Denesson et servienti suo per iiij'*'^ dies et

dimidium facientibus j coopertorium pro plumbo infra Pandoxatorium

scituato ac pro aliis laboribus indigeutibus per mandatum domine

Priorisse, iij^.

Et in quadam cerrura (sic) cum clava (sic) ordinata pro portis vocatis

feyregates, xij''.

Et solutum ad pietanciam conventus die anniversarii Johannis Bronn

defuncti, nuper ballivi ibidem, causa patente in compoto secundi amii

precedentis, ij^
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Et solutum domine Matilde Sudbury, sacriste ecclesie ibidem, ad orna-

menta summi altaris, causa patente in compoto anni predicti, ij^.

Et solutum Willelmo Horneby pro cariagio clx segh de le Grenecroft

usque Pandoxatorium, xv]""^.

Et in Ricardo Sexteyn, slawterrtian, mactante bestias ad coquinam et

illas ad commodum conventus preparandas, iiij^ ij^.

Et solutum Johanni Richemond pro factura cuiusdam le Stokk infra

tenementum in quo Johannes Blakney inhabitat, cum emendacione certi

herpici et les Speers tenementi predicti, recognicione domine Priorisse,

xijd.

Et solutum pro quarta parte quindecime per clerum et civitatem

regni Anglie domino Regi concesse, xv*^.

Et in farina avene empta et liberata Johanni Wyllyamsson, bercario,

yd.

Summa vj^* xvj^ j'^ ob.

Et in XXX fungaribus emptis apud Lynne per manus domine Johanne

Lancastre ad staurum hospicii huius domus, v^.

staur?"°
'^

'^
Et in ij cades allecum rubrorum (x^ x^) et j cade de

Sparlyng (xiij'^ ob.) emptis ibidem per manus predicte

domine, xj^ xj'^ ob.

Et in j quart, j bus. salis emptis de Thoma Peye ad Nundinas Nativi-

tatis Sancti Johannis Baptiste, precio bus. \^,—iij= ix'^.

Et inj quart, j. bus. et dimidio farine avene hoc anno ad hospicium

emptis per diversas vices, bus. ad viij<^,—vj^ iiij'i.

Et in j bus. pisi viridis empto de Alicia Smalbon ad potagium inde

fiendum, vj<J.

Et in
j quart, iij bus. pisi emptis ad seminandum et pro porcis

assandis, precio bus. iij"!,—ij^ ix"^.

Et in
j quart, iiij bus. de les Tares emptis, iij^ v^^.

Et in Iviiij pulcinis emptis in foro diversis vicibus cum uno gallo

(xvj"!) et iiijo"^ gallinis, xj pullis emptis de Katerina RolfF, vj^

Et in c clavis emptis ad staurum domus, xix'^.

Et in ij quart, vj bus. frumenti emptis in foro, precio quart, vj^,

—

xvj^ vj*^.

Summa lix^ ix'^ ob.

Et in quadam caruca empta de Michaele Bowyer de Fulbourne,

x''
Custus caru-

carum et caret- Et in cordula vocata Whipcord, j''.

Et in emendacione ij carettarum vocatarum Dung-

cartes, viij"^.

Et in les carstaves emptis de Rogero Hunte, ij'^ ob.

Et in uno correo equino dealbando, ix<^

Et in j ulna vestis linee empta pro emendacione coler' equiuorum, iiij"!.

Et in filo empto ad idem opus, j'^.
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Et ill qiiodam de Haselyngfeld emeiidaute hemes ad carettas et

carucas pertinens per ij dies, vij'^.

Et solutum Alicie Rooper pro vij les Reynes et ij paribus tractuurn, xij'^.

Et in Johanne Thommesson fugante et tenente carucam per vij septi-

manas, capiente jjro qualibet septimana ix"^,—v^ iij'^.

Et in Ricardo Porter ad idem conducto per ij septimaiias, xiiij<J.

Et solutum Waltero, ferraiio, pro ferrura equorum, vomeribus et culturis

puiictandis et acuendis, ac pro les cartclowtes et aliis diversis ferramentis

toto anno, x^.

Summa xx^ xj^ ob.

Et in stipeudio Johannis Clerk et socii sui triturantium xxxiiij quart,

vij bus. frumenti ad tascam, cajpientium pro quolibet

.^^S"'' quart, iij^-viij^ viij^ Ob.

Et in stipeudio Thome Atkyn per xxxvij dies, Willelmi

Malster per xxv dies, et Johannis Caylly per xvj dies triturantium fru-

mentum, quolibet capiente per diem ij"^ ad mensam domine, xij^ ij'^.

Et in predicto Johanne Clei'k et socio suo triturantibus cccxj quart, vj

bus. ordei, capientibus pro quolibet quarterio ij'^,—Ij^ xj'' ob.

Et solutum Willelmo Malster et Katerine Roolff" pro granis portandis

ventulandis et purgandis, xviij** ob.

Et in Thoma Thressher conducto ad idem, opus per vij dies et